EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 12/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: NEVES METALURGIA LTDA. - EPP

CONTRATO Nº: 12/2024

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 01

OBJETO: SUPRESSÃO QUANTITATIVA DE ITEM DO CONTRATO Nº 12/2024,

RELATIVO À AQUISIÇÃO DE PLACAS E PRISMAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL

DE OLÍMPIA, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 124, INCISO I, “B” E ARTIGO 125

DA LEI Nº 14.133/2021.

VALOR SUPRIMIDO: R$ 190,00 (CENTO E NOVENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 18/06/2025